
 

UCHWAŁA  Nr XXXIX/265/2021  

RADY POWIATU W SZCZECINKU  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/218/2020 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2021, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok o kwotę 325.541,74 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok o kwotę 325.541,74 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2021 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą   146.034.626,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    129.277.810,04 zł 

b) dochody majątkowe    16.756.816,30 zł 

2) wydatków ogółem kwotą  145.796.723,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    124.617.108,78 zł 

b) wydatki majątkowe    21.179.614,74 zł 

 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2021 r. określonego w załączniku Nr 7 do uchwały nr XXII/218/2020 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2021 – w następujących przedsięwzięciach: 

 

III. Budowa i modernizacja obiektów: 

− wprowadza się zadanie pn.: „Strzelnica w powiecie 2021 – utworzenie strzelnicy wirtualnej 

w Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze” o planowanej wartości 250.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2021 r.

Poz. 2959



 

VI. Pozostałe wydatki inwestycyjne:  

− wartość zadania pn.: „Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania zadań 

inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów” zwiększa się o kwotę 119.300,00 zł. tj. 

do wysokości 585.281,84 zł. 

 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r., po 

zmianach - stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 Przewodniczący Rady  

Cezary Jankowski  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2959



Uzasadnienie 

 

Po stronie dochodów budżetu na 2021 r. wprowadzono następujące zmiany:  

1) w dziale 750, w rozdziale 75075 zwiększono dochody o kwotę 2.982,81 zł, w tym:  

a) kwotę 1.000,00 zł z tytułu otrzymanych darowizn na współorganizację IV Dixie Rajd Old 

Mobile od następujących sponsorów: 

− Alicja Eugenia Kowalczyk, ul. Śląska 65 m. 2, 72-600 Świnoujście w kwocie 200,00 zł, 

− Elżbieta i Zbigniew Nowakowscy, Grębowo 131, 72-400 Kamień Pomorski w kwocie 

200,00 zł, 

− Paluch Wojciech, 78-331 Rąbino 26A w kwocie 400,00 zł, 

− Magdalena Paczkowska Biuro Rachunkowe ul. Sportowa 7D, 63-100 Śrem w kwocie 

200,00 zł 

b) o kwotę 1.982,81 zł z tytułu wpłat wpisowego na I Turniej Piłkarski o puchar Starosty 

Szczecineckiego od: 

− Koszaliński Klub Piłki Nożnej BAŁTYK ul. Gen. Wł. Andersa 16, 75-015 Koszalin w 

kwocie 92,59 zł netto, 

− Klub Sportowy IRAS ul. Wałecka 49, 78-550 Czaplinek w kwocie 92,59 zł netto, 

− Gminny Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy GŁAZ ul. Leśna 21, 78-220 Tychowo 

w kwocie 92,59 zł netto, 

− Stowarzyszenie Promocji Kultury i Sportu „Krajna” w kwocie 92,59 zł netto, 

− Szkółka Piłkarska Przedszgolaki Maciej Piotrowski, ul. Bydgoska 48Bm.4, 78-600 Wałcz 

w kwocie 92,59 zł netto, 

− Akademia Piłkarska KOTWICA Kołobrzeg, ul. Łopuskiego 38 w kwocie 92,59 zł netto, 

− Klub Sportowy PIONIER 95 al. Niepodległości 6, 78-449 Borne Sulinowo w kwocie 92,59 

zł netto, 

− Professional Sport Mateusz Wiśniewski ul. Zwycięstwa 202B/26, 75-611 Koszalin w 

kwocie 92,59 zł netto, 

− Adam Jesionowski ul. Kościuszki 68, 78-445 Łubowo w kwocie netto 92,59 zł, 

− Fundacja Piotra Reissa ul Źródlana 19/1, 60-642 Poznań w kwocie 92,59 zł netto, 

− Stacja Hodowli i Unasieniania Zwierząt Sp. z o.o. ul. Zamczysko 9A 85-868 Bydgoszcz, 

za promocję SHiUZ na turnieju, w kwocie 650,41 zł netto, 

− Kopalnia Surowców Mineralnych Parsęcko 98B, 78-400 Szczecinek na sponsoring turnieju 

w kwocie 406,50 zł netto, 

2) w dziale 758, w rozdziale 75814 zwiększono dochody o kwotę 119.892,13 zł z tytułu 

niezrealizowanych wydatków niewygasających z upływem roku 2020,  

3) w dziale 801, w rozdziale 80120 zwiększono dochody o kwotę 150.000,00 zł z tytułu planowanej 

dotacji z MON na utworzenie strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze, 

4) w dziale 801, w rozdziale 80195 zmniejszono dochody o kwotę 6,00 zł z tytułu aktualizacji kwoty 

środków unijnych na projekt Erasmus +, realizowany w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława 

IV w Szczecinku, 

5)  w dziale 853, w rozdziale 85395 zwiększono dochody o kwotę 52.672,80 z tytułu planowanego 

otrzymania środków w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 na 

projekt „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-

opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”, w zakresie wypłaty dodatków dla pielęgniarek 

DPS w Bornem Sulinowie - zgodnie z umową nr COVID-19.02.16.10 z dnia 16.06.2021 r.  

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu na 2021 r. wynikają ze zmian w wielkościach planowanych 

dochodów oraz z przesunięć kwot wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami budżetu.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 726 473,91 729 456,72

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 982,81

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 982,81

758 Różne rozliczenia 79 655 802,00 79 775 694,13

Różne rozliczenia finansowe 5 293 260,00 5 413 152,13

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 592,13

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 119 300,00

801 Oświata i wychowanie 3 917 355,69 4 067 349,69

Licea ogólnokształcące 108 744,00 258 744,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 150 000,00

Pozostała działalność 3 230 711,69 3 230 705,69

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

899 878,90 899 872,90

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXIX/265/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 29 czerwca 2021 r.

Rozdział Zmiana

2 982,81

75075 2 982,81

1 000,00

1 982,81

119 892,13

75814 119 892,13

592,13

119 300,00

149 994,00

80120 150 000,00

150 000,00

80195 -6,00

-6,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 547 387,80 1 600 060,60

Pozostała działalność 371 056,93 423 729,73

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

326 713,98 371 048,68

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

44 342,95 52 681,05

145 709 084,60 146 034 626,34Razem: 325 541,74

8 338,10

44 334,70

52 672,80

85395 52 672,80

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 864 357,39 11 977 232,33

Starostwa powiatowe 9 631 937,55 9 622 529,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 890,00 311 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 656 557,68 1 657 149,81

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 629 933,00 632 915,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 72 982,81

Pozostała działalność 996 231,84 1 115 531,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 981,84 585 281,84

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 800 681,00 5 810 681,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 405 681,00 5 415 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 443,00 129 443,00

801 Oświata i wychowanie 50 023 951,25 50 173 945,25

Technika 19 197 728,00 19 194 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 757 700,00 12 748 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 800,00 227 700,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 975 320,00 4 972 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 261 400,00 3 254 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 700,00 86 800,00

Licea ogólnokształcące 13 952 804,00 14 102 804,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 816,00 467 816,00

Pozostała działalność 4 470 935,25 4 476 929,25

4301 Zakup usług pozostałych 829 026,22 829 020,22

4959 Różnice kursowe 0,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 994 828,80 5 047 501,60

Pozostała działalność 371 056,93 423 729,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 457,69 115 726,63

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 578,65 17 587,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 591,02 19 098,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 794,65 3 018,46

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,62 2 279,22

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,68 369,74

145 471 181,78 145 796 723,52

105,06

Razem:

1 223,81

558,60

325 541,74

37 268,94

7 009,23

6 507,16

6 000,00

52 672,80

85395 52 672,80

150 000,00

80195 5 994,00

-6,00

-6 600,00

4 100,00

80120 150 000,00

-9 400,00

5 900,00

80117 -2 500,00

10 000,00

149 994,00

80115 -3 500,00

119 300,00

10 000,00

75411 10 000,00

75075 2 982,81

2 982,81

75095 119 300,00

75020 -9 407,87

-10 000,00

592,13

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/265/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 29 czerwca 2021 r.

Rozdział Zmiana

112 874,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2959



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/265/2021                  

Rady Powiatu w Szczecinku 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2021 r. 

Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2021 r.

I 7 047 972,00

600 60014 Ogółem: 1 609 280,00

środki JST 23 665,00

kredyt 250 000,00

środki UE 1 335 615,00

Ogółem: 1 832 692,00

600 60014 środki JST 18 087,00

kredyt 1 112 433,00

inne środki (FDS) 702 172,00

600 60014 Ogółem: 26 000,00

środki JST 26 000,00

600 60014 Ogółem: 3 280 000,00

środki JST 30 000,00

kredyt 1 150 000,00

śr. FOGR 500 000,00

śr. Min. Infrastr. 1 600 000,00

600 60014 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych              Ogółem: 100 000,00

5 środki JST 100 000,00

600 60014
Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach 
powiatowych

Ogółem: 200 000,00

6 środki JST 200 000,00

II 1 607 493,90

Ogółem: 1 487 493,90

środki JST 987 493,90

środki FRKF 500 000,00

926 92601 Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

926 92601 Ogółem: 70 000,00

środki JST 50 000,00

dotacja - samorząd 
województwa

20 000,00

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynyjąca 
wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 1298Z ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie

1

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1294Z na odcinku 
Szczecinek (węzeł Szczecinek Wschód w ciągu S11) - 
Żółtnica.

Powiat 
Szczecinecki

2

Budowa drogi powiatowej na Osiedlu Świątki w 
Szczecinku - etap I

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole 
Szkół nr 1 im. KEN w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

4

Przebudowa obiektów inżynierskich oraz drogi 
powiatowej nr 1259Z na odcinku od m. Ostrowąsy do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 171 

Powiat 
Szczecinecki

Powiatowy 
Zarząd Dróg

Powiatowy 
Zarząd Dróg

3

Powiat 
Szczecinecki

2
Budowa sali gimnastycznej z salami do ćwiczeń 
gimnastyczno-ruchowych i rewalidacyjnych wraz z 
wyposażeniem przy SOSW

Powiat 
Szczecinecki

926 92601

3

Przebudowa boiska do sportów plażowych wraz z 
wyposażeniem w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. 
Warcisława IV w Szczecinku Zespół Szkół 

Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2959



Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2021 r.

III 9 526 938,87

Ogółem: 5 509 122,87

środki JST 1 606 352,00

kredyt 1 077 117,00

inne śr. (RFIL) 2 825 653,87

Ogółem: 2 750 000,00

środki JST 70 316,05

kredyt 179 683,95

inne śr. (RFIL) 2 500 000,00

801 80120
Powiat 

Szczecinecki
Ogółem: 250 000,00

inne środki 150 000,00

środki JST 100 000,00
Budowa budynku inwentarsko-hodowlanego  przy 
Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku Ogółem: 650 000,00

środki JST 650 000,00

Ogółem: 150 000,00

środki JST 150 000,00

Ogółem: 67 816,00

środki JST 67 816,00

Ogółem: 150 000,00

środki JST 150 000,00

IV 775 194,00

Ogółem: 70 000,00

750 75020 środki JST 57 400,84

środki PFRON 12 599,16

852 85202 Ogółem: 556 244,00

środki JST 311 244,00

środki PFRON 245 000,00

Ogółem: 148 950,00

środki JST 58 950,00

środki PFRON 90 000,00

1

Powiat 
Szczecinecki

851 85111

2
Przebudowa oddziału ginekologiczno -położniczego 
wraz zblokiem porodowym i pododdziałem 
neonatologicznym oraz poddasza budynku głównego 
Szpitala w Szczecinku wraz z zakupem wyposażenia

Powiat 
Szczecinecki

3

Strzelnica w powiecie 2021 - utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze

4 801 80115
Powiat 

Szczecinecki

5 801 80120
Modernizacja auli szkolnej w Zespole Szkół Nr 7 w 
Białym Borze

Zespół Szkół 
Nr 7

6 801 80120
Wykonanie instalacji ppoż. - hydranty, w Zespole 
Szkół nr 7 w Białym Borze

Zespół Szkół 
Nr 7

7 750 75020
Wykonanie osuszenia oraz wentylacji piwnic i 
dostosowanie ich na potrzeby archiwum w Starostwie 

Starostwo 
Powiatowe

Przedsięwzięcie:   Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych

1

Likwidacja barier architektonicznych na parterze 
budynku Starostwa Powiatowego w Szczecinku 
poprzez przystosowanie nawierzchni ciągu 
komunikacyjnego i drzwi do potrzeb osób 
niepełnosprawnych

Powiat 
Szczecinecki

2

Rozbudowa z przebudową Domu Pomocy Społecznej – 
segmentu ”A” w Bornem Sulinowie przy ul. Szpitalnej 5 w celu 
budowy szybu windowego wraz z zakupem i montażem windy 
typu szpitalnego oraz innymi robotami towarzyszącymi  

Powiat 
Szczecinecki

3 801 80115

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9-
miejscowego mikrobusu, dostosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych na wózku 
inwalidzkim - dla Zespołu Szkół nr 2 im. Ks. 
Warcisława IV w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

Źródła 
finansowania 

85111

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Rozbudowa i przebudowa obiektów pod potrzeby 
utworzenia Centrum Zdrowia Psychicznego w 
Szczecinku wraz z wyposażeniem 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynyjąca 
wykonanie 
programu

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

851

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2959



Nr 
przedsięwz

ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2021 r.

V 504 323,00

Ogółem: 150 000,00

środki JST 50 000,00

kredyt 100 000,00

600 60014 Ogółem: 65 000,00

środki JST 65 000,00

3 600 60014 Dostawa kosiarki bijakowej Ogółem: 20 000,00

środki JST 20 000,00

4 600 60014 Dostawa lawety do miniwalca Ogółem: 15 000,00

środki JST 15 000,00

600 60014 Ogółem: 85 000,00

środki JST 85 000,00

Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

7 710 71012
Dostawa szaf aktowych oraz wykonanie zabudowy 
meblowej pod wymiar (Wydz. GG) Ogółem: 48 523,00

dotacja- budżet 
państwa

48 523,00

600 60014 Ogółem: 37 100,00

środki PFRON 37 100,00

926 92601 Ogółem: 58 700,00

środki PFRON 58 700,00

VI 1 717 692,97

Ogółem: 585 281,84

środki JST 585 281,84

Ogółem: 60 000,00

środki JST 60 000,00

Ogółem: 250 000,00

środki JST 62 500,00

dotacja FOGR 62 500,00

dotacja 
WFOŚiGW

125 000,00

Ogółem: 214 993,13

środki JST 14 997,71

środki z UE 170 000,00

inne środki 29 995,42

Ogółem: 106 800,00

środki JST 11 786,00

środki z UE 95 014,00

Ogółem: 100 000,00

śr. JST 100 000,00

Ogółem: 350 000,00
dotacja - budżet 
państwa

350 000,00

Ogółem: 50 618,00

środki JST 18 716,00
środki z UE 31 902,00

Ogółem: 21 179 614,74

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynyjąca 
wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

1 750 75095
Dostawa sprzetu medycznego do SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie

Powiat 
Szczecinecki

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

6 750 75020
Dostawa urządzenia sieciowego Next Generation 
Firewall do zabezpieczenia sieci przed cyberatakami 

Starostwo 
Powiatowe

Powiatowy 
Zarząd Dróg

Powiatowy 
Zarząd Dróg

Powiatowy 
Zarząd Dróg

5 Dostawa rębaka

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat 
Szczecinecki

Rozbudowa i przebudowa instalacji tlenu medycznego 
w Szpitalu w Szczecinku Sp. z o.o.

Powiat 
Szczecinecki

4 710

851 85111
Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego Szpital w 
Szczecinku 

5 900 90004

2 600 Założenie pełnej ewidencji dróg i mostów  
Powiatowy 

Zarząd Dróg

3 900 90001

Wykonanie stawu retencyjnego i rurociągu 
odprowadzajacego nadmiar wody na osiedlu Świątki

Powiat 
Szczecinecki

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - stworzenie 
przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz 
kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych i obiektach 
sportowych na terenie Miasta Szczecinek

Powiat 
Szczecinecki

71095
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego Starostwo 

Powiatowe

60014

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

Powiatowy 
Zarząd Dróg

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

8 852 85202
Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez utworzenie 
małego parku sensorycznego na terenie Domu 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie  

Powiat 
Szczecinecki

6
Starostwo 
Powiatowe

7 851 85111

8
Dostawa karczownika na stanowisko pracy dla osoby 
niepełnosprawnej 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

9
Dostawa traktora ogrodowego wraz z osprzętem oraz 
myjki ciśnieniowej wraz z osprzętem na stanowisko 
pracy dla osoby niepełnosprawnej

Zespół Szkół 
Nr 6

Starostwo 
Powiatowe

2 Dostawa samochodu ciężarowego do 3,5t 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2959


		2021-07-01T13:21:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




